22 自サ連第 6 号

2022 年 6 月 21 日

関 係 各 位

全国自治体職員サッカー連盟

           事務局長 黒  木  秀  一

第 49 回全国自治体職員サッカー選手権大会

の組み合わせの決定について（通知）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記について、別添のとおり組み合わせを決定しましたのでお知ら

せ致します。

なお、本組み合わせにつきましては、（公財）日本サッカー協会ホームペ

ージ内に設けている本大会ページ（下記 URL）にも掲載致しますので、念

のため申し添えます。

本大会ページ http://www.jfa.jp/match/municipality_2022/

敬具

http://www.jfa.jp/match/municipality_2022/

優

勝

【A】いぶすきフットボールパーク（メイン:天然芝）　【B】いぶすきフットボールパーク（サブ:⼈⼯芝）　【C】いぶすきフットボールパーク（多⽬的:天然芝）
【D】指宿市営陸上競技場（天然芝）

）

）

九 州 2 位 、

２５⽇（⽉） ２６⽇（⽕）

南 関 東 3 位

北 関 東 2 位

）

）

、

、

）5

4

、 25

31 久留⽶市役所

）、 23

（

東 京 1 位

九 州 6 位

北 関 東 4 位

1

32 東 京 消 防 庁 （

29 札 幌 市 役 所 （

（

栃 ⽊ 県 庁

）

M-2

北 海 道 1 位

）

２４⽇（⽇）２３⽇（⼟）

前 回 優 勝藤 枝 市 役 所 （

出 雲 市 役 所9

２７⽇（⽔）

九 州 3 位

北 関 東 3 位

49、

32

7

）

4

8

7

6

5

14

（

由 利 本 荘 市 役所

福 岡 市 役 所

神 ⼾ 市 役 所

（

（

岡 ⼭ 市 役 所

（

（

習志野市役所

、⼤ 分 県 庁 （

（宇都宮市役所

九 州 4 位

関 ⻄ 1 位（

指 宿 市 役 所

堺 市 役 所

3

2

開 催 地

）

、

、

、

）

）

）

九 州 5 位

、

15

10

12

13

（

佐 賀 県 庁

杉 並 区 役 所

（

（

11

、

、

8

18

浜 松 市 役 所 （

（

南 関 東 2 位

開 催 地 域

東 海 2 位

4四 国 1 位

、

6

）

）

）

）

中 国 2 位

、

南 関 東 1 位

東 京 2 位

関 ⻄ 2 位

）

（

中 国 1 位

東 北 1 位

）

）

）

（

、

（

（

甲 斐 市 役 所

19

17

練 ⾺ 区 役 所

鎌 倉 市 役 所

18

⾼ 知 市 役 所

⼤ 分 市 役 所

新居浜市役所

16

23

21

太 ⽥ 市 役 所

⼭ ⼝ 市 役 所22

20

（

30

岐 ⾩ 市 役 所

（

（

（

（

⻑ 野 県 庁

⿅児島市役所

26

28

27 川 ⼝ 市 役 所

25

24

中 津 市 役 所

（東 京 3 位

九 州 1 位（

（

（

3

19

初

14:30　【Ｄ】

）、

、

、

M-13北 信 越 1 位

東 海 1 位 、 初 ）

）4

）32

、

）

盛 岡 市 役 所

北 関 東 1 位

（東 北 2 位

M-11
13:00　【Ｄ】

13

9、

四 国 2 位

中 国 3 位

2回戦

）

）

）

）

）

決　勝

M-1
10:00　【Ａ】

準々決勝 準決勝1回戦

M-17
10:00　【Ｃ】

M-25

11:30　【Ｃ】
M-4

11:30　【Ａ】

13:00　【Ａ】
M-18

M-3

10:00　【Ｃ】

10:00　【Ｂ】

10:00　【Ｂ】
M-8

M-7
11:30　【Ｂ】

14:30　【Ａ】
M-29

M-19
13:00　【Ｄ】

14:30　【Ｂ】
M-5

11:30　【Ｄ】

13:00　【Ｂ】
M-6

11:30　【Ｄ】

11:30　【Ｂ】

M-12

14:30　【Ｃ】

13:00　【Ｃ】

M-30
10:00　【Ａ】

M-28
10:00　【Ｄ】

M-23

M-14

10:00　【Ｃ】

M-15

10:00　【Ｂ】
M-16

11:30　【Ｃ】

第49回全国⾃治体職員サッカー選⼿権⼤会組合せ表
＜期 間＞　令和４年７⽉２２⽇（⾦)　〜　７⽉２７⽇（⽔）   　　会場︓いぶすきフットボールパーク、指宿市営陸上競技場

、

、

、

、

、

、

、

、

M-31
10:00　【Ａ】

M-9
10:00　【Ｄ】

、

M-21

、
11:30　【Ｄ】

M-27

M-10）13

M-26
11:30　【Ｂ】

10:00　【Ｄ】

4

初

初

31

8

5

13

7

6

3

5

4

M-22

M-20

M-24

13:00　【Ｂ】